
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, wyboru jej Przewodniczącego, Zastępcy 
Przewodniczącego i Sekretarza 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz § 33 ust. 1 i § 34 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Tucholskiego przyjętego 
uchwałą Nr XXVI/184/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 584 z 3.02.2021 r. 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać w skład Komisji Rewizyjnej następujących radnych: 
1) Dariusz Kwaśniewski  – Przewodniczący Komisji, 
2) Andrzej Pruszak   – Z-ca przewodniczącego Komisji, 
3) Sławomir Majnert   – Sekretarz Komisji. 

§ 2. Wykonanie uchwały zlecić Przewodniczącemu Rady Powiatu Tucholskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Krzysztof Dereszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB8468C-EB90-47BD-8DEC-220C203923AE. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 16 ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu powołuje Komisję 
Rewizyjną. W jej skład wchodzą radni – przedstawiciele wszystkich klubów radnych. 

Zadaniem Komisji Rewizyjnej jest kontrolowanie działalności Zarządu i powiatowych 
jednostek organizacyjnych. 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Krzysztof Dereszyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB8468C-EB90-47BD-8DEC-220C203923AE. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


